
UCHWAŁA NR XVI/148/12 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Żarskiemu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Żarskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu chodnika 

przy drodze powiatowej w Jasieniu – ul. Kolejowa. 

 

§ 2. 1. Zadanie określone w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Jasień na 

rok 2012, w kwocie nie wyższej niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 

00/100). 

2. Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi w 2012 roku. 

3. Wartość pomocy rzeczowej zostanie ustalona po odbiorze robót, z tym że nie może ona 

przekroczyć kwoty określonej w ust. 1. 

 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Gminą Jasień, a Powiatem Żarskim. 

2. Do zawarcia umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Burmistrza Jasienia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  
      Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 


